Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 
190 000,00 złotych (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Szczegółowe 
informacje dotyczące wadium zostały określone w rozdziale 16 SWZ.
Termin składania ofert: 19/12/2025 09:00:00 (UTC+01:00) czas środkowoeuropejski, czas 
zachodnioeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: